共青团材料科学与工程学院委员会文件
 院团字[2023]21号

关于表彰在2022-2023学年第一学期科技实践类活动中表现突出学生的决定
     在2022-2023学年第一学期暑期三下乡活动中，我院同学积极参与，学生干部精心组织，使得活动顺利举行并取得一定成绩。在这些活动中，以下同学表现出色。为激励先进,树立榜样，院团委诀定予以表彰，现将相关人员给予通报表扬，具体名单如下:

第一级别 （共7人，每人加德育分2.0分）
组织人员：
王周程  吕水旺  朱喜政 胡忠意 王博文 蔡政迎 张晓莹
第二级别 （共77人，每人加德育分1.5分）
参与人员：
[bookmark: _Hlk138175426]      孟浩    吕锴妍   侯林汝   秦林林   张龙博   赵以祥   张玉函  李慎奥   何春玲   谢帅康   张珂豪   高晨熹   龚松平  雷明明   李豫辉   申振鑫   左轩彤   张鸽     冯梦妍  杨潘宁   靳萍萍   高艳茹   赵乾     申璐瑶   李科    张智超   黄锦鑫   丁俊祥   麦迪乃姆 符沈蔺   刘炯    王鑫     余运财   解署豫   张思琪   吕义臻   刘志文  艾俊颖   宋珊珊   宋柄煜   张崎智   韩安坤   辛煜柯  王娅芳   王宪    李如雪   汤福佳   靳萍萍    王栗婷  姜松强   王延广  李东凯   徐小米   申振鑫    叶伟    张文佳   李光彩   赵玥    王延庆   丁锴      白明阳  甘雨波   李书奥   陈倩    王李波   高亚轩      卢记文  黄道国    王凯    张慧娟   李登     王言     张涵     陈虹    施华伟   张家轩

第三级别  （共5人，加德育分1.0分）
工作人员：
金苗苗  牛子阳  李乐乐  王筱佳 刘翔源
现予以通报。
                                共青团材料科学与工程学院委员会
[bookmark: _GoBack]                                        2023年6月26日